ORIGEN RECURSOS

2015
ESTATALS 2.140.856,32
AUTONOMOMIQUES 2.179.780,79
PROVINCIALS | MUNICIPALS 2.822.633,26
GRUPS CORTS GENERALS 106.326,02
TOTAL SUBVENCIONS PUBL IQUES 7.249.596,39
2015

QUOTES
APORTACIO DE CARRECS
DONACIONS P. FiSIQUES
DONACIONS P. JURIDIQUES
ALTRES INGRESSOS ( *)

746.788,94
830.301,64
46.818,34
0,00
1.197.802,61

TOTAL INGRESSOS PRIVATS

2.821.711,53

TOTAL INGRESSOS

10.071.307,92

(*) Recuperacid de despeses / Mat. de propaganda



